
9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 1
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

800 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (03/01/2026 15:00)

1 SAIN SIMONE 2002 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 20:00.0
2 GRIGOLETTO LORENA PAOLA 1960 M65 RARI NANTES VALSUGANA SSD 17:34.9
3 MACCANTI GIOVANNI BATTISTA 1959 M65 JESOLONUOTO 16:00.0
4 DE NICOLO' TOMMASO 1966 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 16:00.0
5 STEFANI CHIARA 1974 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 16:00.0
6 ONGARATO VIVIANA 1963 M60 POLISPORTIVA TERRAGLIO 15:45.0
7 PAVAN ANDREA 1979 M45 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 15:26.2
8 MASON ALBERTO 1985 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 15:00.1
9 BUSON ANIKA 1971 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 15:00.0
10 MARTELLOZZO CAMILLA 1997 M25 JESOLONUOTO 15:00.0
11 DE MENECH MONICA 1974 M50 ONDABLU SSD 14:58.3
12 STECCA ANTONELLA 1962 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 14:54.9
13 POZZER MORENA 1962 M60 GS SWIMMING VICENZA 14:42.2
14 COMINATO IGNAZIO 1968 M55 CENTRO NUOTO STRA 14:30.0
15 TOMMASELLI MARCO 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 14:19.4
16 TONIN MICHELE 1974 M50 ONDABLU SSD 14:16.6
17 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 14:15.6
18 BONELLO EDOARDO 1996 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 14:13.9
19 TONET STEFANO 1972 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 14:11.5
20 MAZZOCCO ALESSANDRO 1986 M40 ONDABLU SSD 14:03.4
21 PASQUALATO MAURO 1971 M55 RONCADENUOTO SSD ARL 14:01.0
22 DE MICHELE FRIDA 1981 M45 SCHIO NUOTO SSD RL 14:00.0
23 MONTAGNER WALTER 1956 M70 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 13:55.4
24 BUSETTO ALVISE 1970 M55 POLISPORTIVA TERRAGLIO 13:45.0
25 ZULIAN WILMA 1965 M60 NCF MASTER ASD 13:42.1
26 CAON DIEGO 1974 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 13:35.0
27 MINESSO ANNALISA 1984 M40 G.P. NUOTO MIRA 13:30.0
28 DEL BIANCO PAOLO 1969 M55 MONTENUOTO SSD 13:30.0
29 CATANZARO MANUELA 1956 M70 SSD 2001 SRL - PADOVA 13:27.2
30 ZANATTA ALBERTO 1971 M55 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 13:21.0
31 CAPPELLETTO RICCARDO 1987 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 13:20.0
32 PERKO FRANCO 1958 M65 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 13:15.0
33 PACCAGNELLA PAOLA 1996 M30 A.S.D. PDNTRI 13:11.5
34 MORAS RICCARDO 1977 M45 NUOTO VENEZIA SSD 13:10.0
35 TERRIBILE ELISA 1990 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 13:08.10
36 SAORIN FEDERICA 1975 M50 GABBIANO NUOTO SSD 13:00.0
37 BRUNI MASSIMILIANO 1970 M55 SPORTING CLUB LESSINIA SD 13:00.0
38 BERTOCCO KATIA 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 13:00.0
39 ROCCO GAIA 2003 M20 CENTRO NUOTO STRA 13:00.0
40 OPPEDISANO ROBERTO 1971 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 13:00.0
41 DI TOMMASO SABRINA 1973 M50 PADOVANUOTO 12:57.3
42 BIANCHINI GRETA 1995 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 12:56.6
43 TREVISAN TIZIANA 1980 M45 RARI NANTES VENEZIA 12:55.0
44 FONTANA ENRICA 1989 M35 MONTENUOTO SSD 12:53.7
45 GIUDICA SILVIA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 12:50.3
46 RIGO ANDREA 1987 M35 TOP SPORT SSD 12:44.6
47 GIACOMIN ENRICO 1967 M55 AQUAREA VICENZA ASD 12:43.4
48 CALZAVARA ROBERTA 1980 M45 POLISPORTIVA TERRAGLIO 12:34.3
49 LORENZON SARA 1998 M25 JESOLONUOTO 12:33.6
50 MEL GIORGIA 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 12:30.0
51 GEREMIA SARA 2003 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 12:28.8
52 FABRIS ANDREA 1984 M40 JESOLONUOTO 12:25.5
53 CARRARO VALENTINA 1981 M45 SCHIO NUOTO SSD RL 12:25.3
54 CODATO NICOLO' 1989 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 12:17.8
55 BABUIN FRANCESCO 2006 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 12:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 2
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

56 BALZAN EDDY 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 12:15.0
57 PERLOTTO PAOLO 1963 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 12:07.8
58 SIMION MARCO 1989 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 12:03.0
59 BORTOLUZZI ALESSIO 1982 M40 ONDABLU SSD 12:00.0
60 BOLDRIN GIULIA 1996 M30 PADOVANUOTO 11:55.0
61 MODENESE MIRKO 1981 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 11:52.0
62 VECCHIATO SIMONE 1976 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:50.0
63 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 11:45.0
64 ZAMBON ELEONORA 1998 M25 A.S.D. PDNTRI 11:45.0
65 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 M30 A.S.D. PDNTRI 11:45.0
66 BRISOTTO ALICE 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:44.5
67 VERGOMBELLO LUCA 1980 M45 NUOTO VENEZIA SSD 11:44.0
68 DISTEFANO STEFANO 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 11:44.0
69 PICCOLI MICHAEL 1989 M35 A.R.C.A. SSD 11:42.2
70 FANTUZZI SIMONE 1983 M40 A.R.C.A. SSD 11:39.5
71 GALLO VANNI 1985 M40 GABBIANO NUOTO SSD 11:33.5
72 BOVO SAMUELE 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 11:33.1
73 FARRONATO LARA 1991 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 11:28.8
74 GALLO ANTONIO 1968 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 11:28.7
75 SERGOTTI MIRCO 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 11:25.5
76 BACCHIN GLORIA 1986 M40 RARI NANTES VALSUGANA SSD 11:25.0
77 TREVISAN RICCARDO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:16.9
78 BARIN GIULIA 1996 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 11:14.6
79 MARANGON CARLO MARIA 1985 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 11:08.2
80 ZUGLIAN FABIO 1990 M35 ONDABLU SSD 11:06.1
81 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 A.R.C.A. SSD 11:02.0
82 FORNIZ MASSIMO 1973 M50 A.R.C.A. SSD 10:55.5
83 RIZZO ALESSANDRO 2003 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 10:50.0
84 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 M60 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 10:45.0
85 BENETTON MARTINA 1986 M40 NATATORIUM TREVISO SSD 10:44.9
86 DE LUCA RICCARDO 2001 M25 A.R.C.A. SSD 10:40.0
87 CARAMBIA GAETANO 1991 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 10:33.8
88 MOZZO DAVIDE 1993 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 10:30.5
89 GIACOMIN ENRICO 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 10:30.0
90 GATTO CLAUDIO 1986 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 10:30.0
91 ANTONIONI GIOVANNI 1994 M30 PADOVANUOTO 10:30.0
92 DISSEGNA ALBERTO 1993 M30 RARI NANTES VALSUGANA SSD 10:30.0
93 TURATO ALESSANDRO 2001 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 10:20.0
94 DOSSI GLORIA 1999 M25 MONTENUOTO SSD 10:10.1
95 ZAMPESE MARCO 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 10:10.0
96 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 10:00.2
97 ZAMBONI LAURA 1997 M25 RARI NANTES VENEZIA 09:55.0
98 BAGATO GIANMARCO 1996 M30 CENTRO NUOTO STRA 09:55.0
99 CHIUSO VITTORIO 2001 M25 RARI NANTES VENEZIA 09:55.0

100 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 09:54.1
101 DAINESE TOMMASO 1989 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 09:52.9
102 TIGLI RICCARDO 1983 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 09:48.1
103 SIMIONATO ELISA 1994 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 09:48.1
104 PAVAN CARLO 2001 M25 GS SWIMMING VICENZA 09:37.7
105 ZECCHINATO VERONICA 2004 M20 TOP SPORT SSD 09:36.9
106 DALLE FRATTE PAOLO 1993 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 09:33.3
107 VISENTIN RICCARDO 2002 M20 NATATORIUM TREVISO SSD 09:33.3
108 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 M35 MONTENUOTO SSD 09:30.4
109 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 09:30.0
110 BOLZONELLO DENIS 1985 M40 MONTENUOTO SSD 09:30.0
111 NISATO NICOLA 1978 M45 DLF NUOTO LIVORNO 09:05.0
112 BOZZAO MATTEO 2003 M20 RARI NANTES VENEZIA 09:00.0

TOTALE ISCRITTI 800 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 112

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 3
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

50 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine (03/01/2026 17:00)

1 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:59.56
2 DE MENECH MONICA 1974 M50 ONDABLU SSD 00:57.78
3 PEPE VANIA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 00:56.23
4 CARNIEL GIULIA 2002 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.86
5 VELARDI EUGENIO 1953 M70 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:55.00
6 PERKO FRANCO 1958 M65 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 00:55.00
7 PAVAN ANDREA 1979 M45 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:51.00
8 BENEDETTI SILVIA 1973 M50 JESOLONUOTO 00:50.19
9 CREMASCHINI SONIA 1976 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:50.00
10 ZUCCON VITTORIO 1947 M75 RONCADENUOTO SSD ARL 00:49.78
11 CAON DIEGO 1974 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:48.00
12 LEIBANTI DAMIANO 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:48.00
13 CASSATA ALESSANDRA 1976 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:46.00
14 DI TOMMASO SABRINA 1973 M50 PADOVANUOTO 00:45.28
15 BANDIERA GIORGIO 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.00
16 CESCHIN STEFANIA 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.00
17 PRAVATO SILVIO 1971 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.10
18 VIANELLO ELENA 1969 M55 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:42.67
19 MASTROGIACOMO LUCA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:42.54
20 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 00:42.00
21 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:42.00
22 BORTOLAN GIANLUCA 1969 M55 G - UDINE ASD 00:41.71
23 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.49
24 ZAMBON ELEONORA 1998 M25 A.S.D. PDNTRI 00:40.50
25 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 M30 A.S.D. PDNTRI 00:40.50
26 TERRIBILE ELISA 1990 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.33
27 ORLANDO DAVIDE 1986 M40 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.15
28 SAORIN FEDERICA 1975 M50 GABBIANO NUOTO SSD 00:40.00
29 COMINATO IGNAZIO 1968 M55 CENTRO NUOTO STRA 00:40.00
30 SCHIAVO ELIA 1999 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:40.00
31 BACCARIN MARTINA 2003 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:40.00
32 FABRIS ANDREA 1984 M40 JESOLONUOTO 00:40.00
33 MASCELLANI MARCO 1972 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.00
34 DE VIDI VALERIO 1985 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:39.80
35 CAMERIN GIANLUCA 1980 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.00
36 BENETTON MARTINA 1986 M40 NATATORIUM TREVISO SSD 00:38.50
37 BONELLO EDOARDO 1996 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.00
38 BRUNI MASSIMILIANO 1970 M55 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:38.00
39 CANAL ELISA 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.98
40 PALUMBO SIMONE 1985 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.94
41 FANTUZZI SIMONE 1983 M40 A.R.C.A. SSD 00:37.20
42 BARBERO SARA 1979 M45 G - UDINE ASD 00:36.76
43 LOCAS DAVIDE 1976 M50 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:36.70
44 MONDARDO ELENA 1972 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:36.58
45 BOLDRIN GIULIA 1996 M30 PADOVANUOTO 00:36.47
46 DUSE ALESSANDRO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:36.08
47 DAL PIVA THOMAS 1989 M35 ONDABLU SSD 00:36.01
48 LISATO LAURA 1997 M25 A.S.D. PDNTRI 00:36.00
49 VENDRAME DAVIDE 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.83
50 LANCA DANIELE 1999 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:35.59
51 MOGNATO CHRISTIAN 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:35.28
52 VECCHIATO SIMONE 1976 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.00
53 MERIGHI NICOLA 1984 M40 JESOLONUOTO 00:35.00
54 AGOSTINELLO FRANCO 1968 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.00
55 TABANELLI MARICA 1990 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.50
56 ZUGLIAN FABIO 1990 M35 ONDABLU SSD 00:34.42
57 SECCI PIER PAOLO 1972 M50 A.R.C.A. SSD 00:34.33
58 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:34.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 4
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

59 COGO MICHELA 1997 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.57
60 LUNARI EMANUELE 1985 M40 JESOLONUOTO 00:33.53
61 CECI ANNALISA 1974 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.33
62 NEGRINI GAIA 2001 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.21
63 DE NARDI FRANCESCA 2001 M25 NATATORIUM TREVISO SSD 00:33.03
64 FORNEA FEDERICO 2004 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.00
65 TREVISIOL MELISSA 2006 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.00
66 LASTELLA EMMA 2006 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.00
67 MOCCIA LORENZO 2005 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.99
68 GALENDA TATIANA 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.76
69 SPINACE' MASSIMO 1986 M40 A.R.C.A. SSD 00:32.62
70 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M45 A.R.C.A. SSD 00:32.18
71 COCCHETTO MARCO 1998 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.07
72 MONDIN NICOLA 1984 M40 MONTENUOTO SSD 00:32.05
73 PECILE MARCO 1977 M45 A.R.C.A. SSD 00:32.01
74 TOMBOLATO PATRICK 1996 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.00
75 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 A.R.C.A. SSD 00:31.98
76 BOVO SAMUELE 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.92
77 TIGLI RICCARDO 1983 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.41
78 PASQUALATO MARCO 1983 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:31.10
79 DAINESE TOMMASO 1989 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:31.00
80 DE LUCA RICCARDO 2001 M25 A.R.C.A. SSD 00:30.72
81 CAMMARERI ENRICO 1981 M45 A.R.C.A. SSD 00:30.52
82 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.41
83 FORSIN MATTEO 1987 M35 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:30.09
84 BILATO BEATRICE 2003 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.93
85 GUERRA ANDREA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.80
86 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.56
87 BAGATO GIANMARCO 1996 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:29.47
88 BARRO STEFANO 1979 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 00:29.00
89 CROCCO MATTIA 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.90
90 BOZZAO MATTEO 2003 M20 RARI NANTES VENEZIA 00:28.00
91 MUNARI SAMUELE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.90
92 CASTALDELLO GIORGIO 1995 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.86
93 ANTONIONI GIOVANNI 1994 M30 PADOVANUOTO 00:27.73
94 VENDRAME LEONARDO 2000 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.25
95 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:26.02

TOTALE ISCRITTI 50 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine: 95

50 Rana Assoluti Maschi e Femmine (03/01/2026 17:17)

1 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:07.16
2 VEDOVELLI DANILA 1957 M65 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.00
3 TRENTIN GIULIANA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.98
4 BENEDETTI SILVIA 1973 M50 JESOLONUOTO 00:57.71
5 ONGARATO VIVIANA 1963 M60 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:57.50
6 MACCANTI GIOVANNI BATTISTA 1959 M65 JESOLONUOTO 00:53.13
7 DIGGES LA TOUCHE NICOLA 1963 M60 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:51.30
8 DE NICOLO' TOMMASO 1966 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.22
9 PELLIZZON ANNA 1990 M35 MONTENUOTO SSD 00:51.11
10 VELARDI EUGENIO 1953 M70 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:51.00
11 LAUGENI RAFFAELLA 1970 M55 TOP SPORT SSD 00:51.00
12 CASSATA ALESSANDRA 1976 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:50.84
13 SANNA MASSIMILIANO 1978 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.00
14 DE ANGELI DENIS 1976 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.00
15 CAMERIN GIANLUCA 1980 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.00
16 MARTELLOZZO CAMILLA 1997 M25 JESOLONUOTO 00:50.00
17 CREMASCHINI SONIA 1976 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:49.76
18 CARNIEL GIULIA 2002 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:49.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 5
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

19 ZUCCON VITTORIO 1947 M75 RONCADENUOTO SSD ARL 00:49.03
20 TRONCHIN ELEONORA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.73
21 TREVISAN TIZIANA 1980 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:48.00
22 BANDIERA GIORGIO 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.00
23 POZZER MORENA 1962 M60 GS SWIMMING VICENZA 00:47.70
24 SPAGNOLO ANNA 1987 M35 MONTENUOTO SSD 00:47.60
25 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:47.40
26 TOMMASELLI MARCO 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:46.86
27 MASTROGIACOMO LUCA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:46.61
28 SFRISO GIANCARLO 1964 M60 TOP SPORT SSD 00:46.00
29 PASQUALATO MAURO 1971 M55 RONCADENUOTO SSD ARL 00:46.00
30 VINCENZI SARA 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:45.90
31 BUSETTO ALVISE 1970 M55 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:45.73
32 VIANELLO ELENA 1969 M55 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:45.39
33 SARDELLA SIMONE 1997 M25 AQUAREA VICENZA ASD 00:45.00
34 BOLDRIN ALBERTO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:45.00
35 MARIN SIMONE 1981 M45 ONDABLU SSD 00:44.85
36 SERGOTTI MIRCO 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.65
37 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M60 AQUAREA VICENZA ASD 00:44.56
38 MERIGHI NICOLA 1984 M40 JESOLONUOTO 00:44.00
39 SCARSO FRANCO 1967 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.00
40 CESCHIN STEFANIA 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.00
41 LORENZON SARA 1998 M25 JESOLONUOTO 00:43.67
42 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:43.40
43 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 M40 JESOLONUOTO 00:43.06
44 BONSO FABIO 1966 M60 NATATORIUM TREVISO SSD 00:43.00
45 ROCCO GAIA 2003 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:43.00
46 TONIN MICHELE 1974 M50 ONDABLU SSD 00:42.59
47 DE ANGELI THOMAS 1973 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.57
48 LEIBANTI DAMIANO 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:42.57
49 BERTOCCO KATIA 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.26
50 BIANCHINI GRETA 1995 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:42.22
51 LISATO LAURA 1997 M25 A.S.D. PDNTRI 00:42.00
52 DA RIVA NADIA 1985 M40 MONTENUOTO SSD 00:42.00
53 FINOTTO GIOVANNI 1966 M60 NATATORIUM TREVISO SSD 00:42.00
54 COGO MICHELA 1997 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.94
55 LOCAS DAVIDE 1976 M50 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:41.80
56 PERLOTTO PAOLO 1963 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:41.64
57 TABANELLI MARICA 1990 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.50
58 SECCI PIER PAOLO 1972 M50 A.R.C.A. SSD 00:41.35
59 BOBBO ELENA 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:41.33
60 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.04
61 MONDIN NICOLA 1984 M40 MONTENUOTO SSD 00:41.03
62 GRITTI FRANCESCO 1973 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:41.00
63 DAL PIVA THOMAS 1989 M35 ONDABLU SSD 00:40.58
64 NEGRINI GAIA 2001 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.56
65 COCCHETTO MARCO 1998 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.47
66 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.41
67 GALENDA TATIANA 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.00
68 MASCELLANI MARCO 1972 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.00
69 LUNARI EMANUELE 1985 M40 JESOLONUOTO 00:40.00
70 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.71
71 AGOSTINELLO FRANCO 1968 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:39.48
72 SPINACE' MASSIMO 1986 M40 A.R.C.A. SSD 00:39.25
73 BARBERO SARA 1979 M45 G - UDINE ASD 00:39.09
74 SANTON ALESSANDRO 1973 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:39.01
75 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:38.94
76 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M45 A.R.C.A. SSD 00:38.81
77 PECILE MARCO 1977 M45 A.R.C.A. SSD 00:38.40
78 BESSEGA EMY 2005 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.00
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 6
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

79 LASTELLA EMMA 2006 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.00
80 PASQUALATO MARCO 1983 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:37.20
81 PICCOLI MICHAEL 1989 M35 A.R.C.A. SSD 00:37.17
82 MOCCIA LORENZO 2005 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:37.00
83 BOZZETTO ALBERTO 1998 M25 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:37.00
84 TOSELLI DAVID 1981 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:36.80
85 PRAVATO DANIELE 2002 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 00:36.80
86 CALESSO ELVIS 1988 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.73
87 FORSIN MATTEO 1987 M35 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:36.41
88 GALFO GIOVANNI 1993 M30 RARI NANTES VENEZIA 00:36.00
89 PIZZATO CLARISSA 2005 M20 RARI NANTES VENEZIA 00:36.00
90 DE NARDI FRANCESCA 2001 M25 NATATORIUM TREVISO SSD 00:36.00
91 MICHIELAN ELIA 2004 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.00
92 VASSALINI ALVISE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.59
93 CROCCO MATTIA 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.30
94 CAMMARERI ENRICO 1981 M45 A.R.C.A. SSD 00:35.07
95 TOMBOLATO PATRICK 1996 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.65
96 PALUMBO SIMONE 1985 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.48
97 BISCARO RICCARDO 2006 M20 ONDABLU SSD 00:33.66
98 SCHIAVO ELIA 1999 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:33.24
99 GUERRA ANDREA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.76

100 MOZZO DAVIDE 1993 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.41
101 BARRO STEFANO 1979 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 00:32.00
102 BEDON MARCO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.22

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Maschi e Femmine: 102

200 Rana Assoluti Maschi e Femmine (04/01/2026 09:30)

1 PASTORI MARIA ANTONIETTA 1960 M65 CANOTTIERI BALDESIO 05:39.28
2 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M70 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 05:15.00
3 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 04:50.00
4 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:20.82
5 DALLA BONA LISA 1997 M25 GRIFONI ASD 04:10.00
6 DE TOGNI ENRICO 1982 M40 GRIFONI ASD 04:10.00
7 FRANCESCHINI TULLIO 1958 M65 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:09.89
8 STECCA ANTONELLA 1962 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 04:04.73
9 GIUDICA SILVIA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 04:04.00
10 GIORDANI SARA 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:02.11
11 FREGUJA FRANCESCO 1963 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:01.51
12 BIGOZZI MASSIMO 1973 M50 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:00.00
13 CASARO SILVANO 1970 M55 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 03:57.85
14 BROTTO GIORGIO 1970 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:53.79
15 ZANCONATO FABIO 1974 M50 G - UDINE ASD 03:52.05
16 BEDENDO DIEGO 1974 M50 DELTA PO SPORT SSD A R.L. 03:52.00
17 MARIN MATTEO 1980 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:50.38
18 MONTAGNER WALTER 1956 M70 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:50.11
19 CAGNATO UGO 1966 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:50.10
20 GRITTI FRANCESCO 1973 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 03:50.00
21 COCCO MAURO 1981 M45 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:50.00
22 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:46.29
23 CENDRON LUCIANO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:45.95
24 BERNARDI NICOLA 1991 M35 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:45.00
25 ROMANO ANDREA 1975 M50 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:44.22
26 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 03:41.00
27 LUCCHETTA LUCIO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.79
28 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.50
29 CARLIN MATTEO 1985 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:40.32
30 VINCENZI SARA 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 03:39.00
31 EDATTI ELENA 1986 M40 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 03:38.94
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 7
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

32 CECCON MARTINA 1973 M50 NUOTO VENEZIA SSD 03:36.66
33 CUCE' ROSARIO 1955 M70 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:35.00
34 FINOTTO GIOVANNI 1966 M60 NATATORIUM TREVISO SSD 03:35.00
35 CASELLATO BEATRICE 1982 M40 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 03:35.00
36 GOBBO SILVIA 1999 M25 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:30.50
37 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 M60 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:30.00
38 SPADETTO GIADA 1982 M40 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:30.00
39 MEL GIORGIA 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.00
40 MASTINO NICHOLAS 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 03:30.00
41 FORLIN STELLA 2004 M20 A.R.C.A. SSD 03:30.00
42 FORMENTI ADRIANO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 03:26.95
43 TURCHETTO DENISE 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 03:26.41
44 DI CARLO MATTEO 1989 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:24.00
45 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 03:22.01
46 DE ANGELI THOMAS 1973 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:21.00
47 KASEMI KLEDIS 1995 M30 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:20.94
48 BETTIOL CLAUDIO 1975 M50 NATATORIUM TREVISO SSD 03:20.80
49 CREPAZ LUCA 1992 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.69
50 DE MARTIN MATTEO 1994 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.21
51 BARATELLA GIULIA 1994 M30 A.R.C.A. SSD 03:20.00
52 BALZAN EDDY 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:20.00
53 ZANATTA MARCO 1994 M30 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:20.00
54 MODENESE MIRKO 1981 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:19.00
55 PIETROBON ALBERTO 1996 M30 MONTENUOTO SSD 03:18.42
56 MASUTTI DENIS 1972 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:18.00
57 BOLZON DAVIDE 1992 M30 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:15.79
58 DELLA BELLA ELETTRA 1998 M25 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:15.57
59 MOTTIN GIADA 1996 M30 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:15.34
60 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M55 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:15.02
61 SIMIONATO ELISA 1994 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:15.00
62 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 M20 NUOTO VENEZIA SSD 03:15.00
63 GUIZZO SEBASTIANO 2000 M25 MONTENUOTO SSD 03:15.00
64 CASAGRANDE MASSIMO 1980 M45 A.R.C.A. SSD 03:15.00
65 COPPOLA LUCA 1988 M35 G.P. NUOTO MIRA 03:10.77
66 BIASIOLO ENRICO 1994 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 03:10.00
67 LONGO FEDERICO 1993 M30 ONDABLU SSD 03:05.90
68 TONON MARCO 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:05.00
69 BERGO NICOLO' 1997 M25 CENTRO NUOTO STRA 03:05.00
70 SILVESTRI JORDI 1995 M30 CENTRO NUOTO STRA 03:00.00
71 BELTRAMINI CHRISTIAN 1983 M40 A.R.C.A. SSD 02:55.53
72 CALESSO ELVIS 1988 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.20
73 GALFO GIOVANNI 1993 M30 RARI NANTES VENEZIA 02:55.00
74 PATTARO RICCARDO 1994 M30 RARI NANTES VENEZIA 02:55.00
75 GIACOMIN ENRICO 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:55.00
76 GORGI DAVIDE 1992 M30 RARI NANTES VENEZIA 02:55.00
77 ARTUSO FRANCESCA 1997 M25 RARI NANTES VENEZIA 02:55.00
78 ALLIBARDI ELISA 2003 M20 CENTRO NUOTO STRA 02:55.00
79 PIZZATO CLARISSA 2005 M20 RARI NANTES VENEZIA 02:55.00
80 MONTANO CLAUDIO 1984 M40 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:50.00
81 BIDOGGIA EDOARDO 2000 M25 A.R.C.A. SSD 02:45.30
82 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M25 CENTRO NUOTO STRA 02:40.00
83 VISINTIN ALESSANDRO 2001 M25 A.R.C.A. SSD 02:30.56

TOTALE ISCRITTI 200 Rana Assoluti Maschi e Femmine: 83

200 Misti Assoluti Maschi e Femmine (04/01/2026 10:19)

1 PEPE VANIA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 04:44.74
2 PASTORI MARIA ANTONIETTA 1960 M65 CANOTTIERI BALDESIO 04:23.29
3 MORETTI FRANCO 1961 M65 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:13.96
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 8
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

4 CATANZARO MANUELA 1956 M70 SSD 2001 SRL - PADOVA 04:02.00
5 TONAZZI SAURO 1965 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:01.85
6 DAVID ANDREA 1970 M55 A.R.C.A. SSD 04:00.00
7 PRAVATO SILVIO 1971 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:50.00
8 FRANCESCHINI TULLIO 1958 M65 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:49.66
9 SALMASO FRANCESCO 1965 M60 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:46.62
10 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M40 NATATORIUM TREVISO SSD 03:45.56
11 DISTASO ALFONSO 1960 M65 NATATORIUM TREVISO SSD 03:45.00
12 GIORDANI SARA 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:43.70
13 VIVAN GIORGIO 1961 M65 UISP NUOTO CORDENONS 03:40.00
14 RONI ALESSANDRO 1993 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 03:40.00
15 CANELLO ALBERTO 1979 M45 MONTENUOTO SSD 03:36.77
16 DE NEGRI IRENE 1993 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 03:35.00
17 CAMPANER MIRIAM 1991 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:34.51
18 DIBIAGIO EMILIO 1966 M60 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 03:30.00
19 SILVESTRINI MARIACHIARA 1989 M35 GRIFONI ASD 03:30.00
20 CIDARIA MANUEL 1980 M45 ONDABLU SSD 03:27.96
21 SCIARDIGLIA GIULIA 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 03:22.73
22 BRISTOT PIERPAOLO 1978 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:21.47
23 ROSSA MARTA 1971 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:21.23
24 SAMASSA ANNA 1992 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:17.77
25 BACCARIN MARTINA 2003 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:16.52
26 BATTISTELLA CHIARA 1996 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:16.00
27 BALDASSO FEDERICA 1998 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.84
28 MANTOVAN BRUNO 1964 M60 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 03:15.00
29 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 03:12.50
30 COPPE ELENA 1993 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 03:12.00
31 MASSENZ GIORGIA 1996 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:10.51
32 CANAZZA SILVIA 1971 M55 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:10.00
33 CORO' LEONARDO 2003 M20 TOP SPORT SSD 03:10.00
34 BIANCHET DANIELA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:07.27
35 BRISOTTO ALICE 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.16
36 SPARATORE FRANCESCO 1976 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:05.00
37 ROMIO DAVIDE 2000 M25 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:02.27
38 ALLEGRO IRENE 1995 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:01.95
39 RASI ANDREA 1988 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:01.03
40 MERLO DEBORAH 1985 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.67
41 DELLA BELLA ELETTRA 1998 M25 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:00.00
42 MORESCO STEFANO 1990 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:00.00
43 BORDIGNON BEATRICE 2003 M20 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:00.00
44 SERRAGLIO ANDREA 1997 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:00.00
45 KASEMI KLEDIS 1995 M30 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:59.47
46 PARISOTTO PAOLO 1965 M60 CENTRO NUOTO STRA 02:58.00
47 BERNARDI NICOLA 1991 M35 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:54.39
48 BONIVENTO ALVISE 1977 M45 NUOTO VENEZIA SSD 02:53.22
49 PICCOLI ALBERTO 1995 M30 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:52.16
50 DE IULIIS VERONICA 2002 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:50.00
51 DALLA BETTA SARA 2006 M20 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:50.00
52 SPINACE' MICHELE 1992 M30 A.R.C.A. SSD 02:45.64
53 FADELLI GIOVANNI 1985 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:45.00
54 LONGO FEDERICO 1993 M30 ONDABLU SSD 02:40.22
55 PANZIERA FRANCESCA 1997 M25 MONTENUOTO SSD 02:40.00
56 ARTUSO FRANCESCA 1997 M25 RARI NANTES VENEZIA 02:39.19
57 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 M20 GRIFONI ASD 02:35.00
58 VASSALINI ALVISE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:34.63
59 CARAMBIA GAETANO 1991 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:34.20
60 BOSCARO EDOARDO 1991 M35 CENTRO NUOTO STRA 02:33.80
61 MUNARI SAMUELE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:33.46
62 PAVAN CARLO 2001 M25 GS SWIMMING VICENZA 02:31.05
63 PATTARO RICCARDO 1994 M30 RARI NANTES VENEZIA 02:30.00
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 9
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

64 VAROTTO TOMMASO 2004 M20 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:30.00
65 ACERBI TOMMASO 1996 M30 GS SWIMMING VICENZA 02:29.37
66 ZECCHINATO VERONICA 2004 M20 TOP SPORT SSD 02:27.81
67 MONTANO CLAUDIO 1984 M40 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:25.00
68 CHIUSO VITTORIO 2001 M25 RARI NANTES VENEZIA 02:24.62
69 VISENTIN RICCARDO 2002 M20 NATATORIUM TREVISO SSD 02:24.00
70 MAZZOLIN GIACOMO 2003 M20 A.S.D. PDNTRI 02:21.00
71 CHIUSO ETTORE 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 02:20.00
72 BIDOGGIA EDOARDO 2000 M25 A.R.C.A. SSD 02:18.28
73 PIZZATO NICOLO' 1999 M25 RARI NANTES VENEZIA 02:13.92

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Maschi e Femmine: 73

50 Dorso Assoluti Maschi e Femmine (04/01/2026 11:00)

1 TASIN NADIA 1953 M70 ONDABLU SSD 01:12.48
2 ABATANGELO GIULIA 1946 M80 ONDABLU SSD 01:09.01
3 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M65 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.08
4 ZARAMELLA MONICA 1965 M60 A.S.D. PDNTRI 01:05.00
5 CHENET MARTA 1959 M65 ONDABLU SSD 01:01.70
6 URSINO NADIA 1971 M55 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.45
7 CELOT MONICA 1967 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.30
8 TRENTIN GIULIANA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.29
9 GUAGNANO VITO 1967 M55 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:57.64
10 RIZZO DIEGO 1968 M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:55.60
11 DE FAVERI DINO 1967 M55 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:55.00
12 DE ZOTTI RICCARDO 1993 M30 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:52.52
13 DE ZOTTI MARCO 1993 M30 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:52.28
14 BERTON ELISA 1978 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:51.90
15 BAROZZI MARCO 1963 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:51.77
16 ZANCONATO FABIO 1974 M50 G - UDINE ASD 00:50.44
17 BELLETTATO MASSIMO 1962 M60 GRIFONI ASD 00:50.00
18 OSUCH LUCYNA 1975 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:49.98
19 CAMPANER MIRIAM 1991 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.17
20 PICCIN MARICA 1984 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.13
21 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M60 ONDABLU SSD 00:49.06
22 LONGHI DANIELE 1956 M70 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:48.90
23 MARTINELLI BEATRICE 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:48.54
24 BERNO MATTEO 1968 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.15
25 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:48.00
26 BORGATO VERONICA 1983 M40 PADOVANUOTO 00:48.00
27 BEDENDO DIEGO 1974 M50 DELTA PO SPORT SSD A R.L. 00:48.00
28 LINDA LAURA 1961 M65 G - UDINE ASD 00:47.11
29 GUADAGNIN MARCO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:47.00
30 ANZILIERO WALTER 1976 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.91
31 BOSCOLO GRETA 1973 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:46.08
32 BEDORIN GIULIA 1986 M40 GRIFONI ASD 00:46.00
33 MARTIGNON SAMANTHA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:45.81
34 ROSSA MARTA 1971 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.38
35 ROMANO ANDREA 1975 M50 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:45.00
36 ZUBBI STEFANIA 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.00
37 SIMONETTO AURORA 2003 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.69
38 BUOSI SILVIA 1991 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.58
39 BRISTOT PIERPAOLO 1978 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:44.53
40 DISTASO ALFONSO 1960 M65 NATATORIUM TREVISO SSD 00:44.22
41 FERRARO PAOLO 1989 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:43.73
42 CICCONE ILENIA 1996 M30 PADOVANUOTO 00:43.50
43 FANT MATTEO 1980 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.00
44 SILVESTRINI MARIACHIARA 1989 M35 GRIFONI ASD 00:43.00
45 MURACCHIOLI ELISA 1998 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:42.73
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 10
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

46 GIACOMAZZI GLORIA 1996 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.99
47 CREMA FRANCESCO 1969 M55 G.P. NUOTO MIRA 00:41.46
48 DIBIAGIO EMILIO 1966 M60 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 00:41.00
49 FREGONESE DILETTA 1998 M25 A.R.C.A. SSD 00:41.00
50 RIGON ELENA 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.80
51 SCANDIUZZI MARTINA 1999 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 00:40.40
52 CASAGRANDE LISA 2001 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.35
53 DE NEGRI IRENE 1993 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 00:40.01
54 DE TOMASI MATTEO 1984 M40 GS SWIMMING VICENZA 00:40.00
55 BORDIGNON BEATRICE 2003 M20 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:40.00
56 LANCA DANIELE 1999 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:40.00
57 DE MEO MICHELE 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.00
58 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 M55 G - UDINE ASD 00:39.73
59 CARRARI PAOLO 1976 M50 PADOVANUOTO 00:38.91
60 PIETROBON FEDERICA 1983 M40 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:38.00
61 NUCIBELLA GIULIO 2004 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:37.00
62 ZECCHIN FILIPPO 2003 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.00
63 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.74
64 BIASIOLO ENRICO 1994 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:36.57
65 FAVARETTO ALESSIO 1996 M30 G.P. NUOTO MIRA 00:36.46
66 BERTOLDO RICCARDO 2004 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.00
67 MERLO DEBORAH 1985 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.81
68 SANTON ALESSANDRO 1973 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:35.73
69 BERTOSSI ALBERTO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:35.50
70 PASQUALIN MATTIA 1990 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.00
71 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 M25 A.R.C.A. SSD 00:35.00
72 DOMENICALE LUCA 1990 M35 NEW FREE TIME ASD 00:34.00
73 PASTRO NICOLO' 1993 M30 MONTENUOTO SSD 00:33.50
74 DEL BIANCO PAOLO 1977 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.50
75 BIASIOLO ALBERTO 1990 M35 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:33.00
76 FILIPPI MATTIA 2001 M25 NEW FREE TIME ASD 00:33.00
77 MALO MAURO LUCIANO 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.90
78 DABBICCO LUCA 2000 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:31.37
79 LESSIO PIETRO 2006 M20 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.00
80 FRACCHIA LORENZO 1988 M35 NEW FREE TIME ASD 00:30.70
81 VAROTTO TOMMASO 2004 M20 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:30.00
82 NARDO MASSIMO 1991 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:29.92
83 GUIDOLIN DAVIDE 1999 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.97
84 FASAN DANIELE 2005 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 00:28.20
85 VIANELLO MATTIA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:27.24
86 GASPARINI FABIO 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:25.73

TOTALE ISCRITTI 50 Dorso Assoluti Maschi e Femmine: 86

50 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (04/01/2026 11:17)

1 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M65 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.29
2 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:51.29
3 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M70 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:50.00
4 ZARAMELLA MONICA 1965 M60 A.S.D. PDNTRI 00:50.00
5 TASIN NADIA 1953 M70 ONDABLU SSD 00:48.92
6 CANTON LISANNA 1997 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:46.00
7 SALVADOR VALENTINA 1997 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:46.00
8 TOMMASINI MICHELA 1973 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:45.89
9 CHENET MARTA 1959 M65 ONDABLU SSD 00:45.35
10 VEDOVELLI DANILA 1957 M65 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.30
11 MORETTI FRANCO 1961 M65 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:45.29
12 BERTON ELISA 1978 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:45.29
13 CELOT MONICA 1967 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.96
14 MARTINELLI BEATRICE 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:43.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 11
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

15 URSINO NADIA 1971 M55 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.10
16 BIONDO LAURA 1986 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.50
17 DAVID ANDREA 1970 M55 A.R.C.A. SSD 00:41.73
18 RIZZO DIEGO 1968 M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:41.40
19 PELLIZZON ANNA 1990 M35 MONTENUOTO SSD 00:41.24
20 PICCIN MARICA 1984 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.97
21 EDATTI ELENA 1986 M40 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:40.89
22 OSUCH LUCYNA 1975 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.86
23 CAGNATO UGO 1966 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.20
24 SANNA MASSIMILIANO 1978 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.00
25 DE FAVERI DINO 1967 M55 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:40.00
26 ZURLO GIORGIA 1995 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.00
27 BAROZZI MARCO 1963 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.56
28 STARNINI FEDERICA 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:39.43
29 CARLIN MATTEO 1985 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.07
30 FREGUJA FRANCESCO 1963 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:39.01
31 DE TOFFOL MASSIMO 1985 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.77
32 CICCONE ILENIA 1996 M30 PADOVANUOTO 00:38.50
33 GRIS SARA 1988 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.22
34 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.19
35 GABBI RICCARDO 1968 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:38.09
36 GUADAGNIN MARCO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:38.00
37 BELLETTATO MASSIMO 1962 M60 GRIFONI ASD 00:38.00
38 TONAZZI SAURO 1965 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:37.98
39 TRONCHIN ELEONORA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.92
40 CIDARIA MANUEL 1980 M45 ONDABLU SSD 00:37.89
41 MARIN MATTEO 1980 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:37.88
42 COCCO MAURO 1981 M45 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:37.52
43 CERENTIN VALENTINA 1996 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.51
44 ZUBBI STEFANIA 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.50
45 CALLEGARI FRANCO 1966 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.28
46 CUOMO ALBERTO 1979 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:37.00
47 MORO BENEDETTA 1991 M35 PADOVANUOTO 00:36.50
48 LINDA LAURA 1961 M65 G - UDINE ASD 00:36.48
49 TREVISI CHRISTIAN 1973 M50 MONTENUOTO SSD 00:36.05
50 LUCCHETTA LUCIO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.96
51 SALMASO FRANCESCO 1965 M60 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:35.93
52 SIMONETTO AURORA 2003 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.85
53 INNOCENTE CHIARA 2000 M25 MONTENUOTO SSD 00:35.70
54 LONGHI DANIELE 1956 M70 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:35.60
55 MASSENZ GIORGIA 1996 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.49
56 SCANDIUZZI MARTINA 1999 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 00:35.40
57 CHINI GIORGIO 1969 M55 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.38
58 CASAGRANDE LISA 2001 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.26
59 DE MARTIN MATTEO 1994 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.23
60 GUAGNANO VITO 1967 M55 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:35.18
61 GIACOMAZZI GLORIA 1996 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.14
62 CASARO SILVANO 1970 M55 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:35.00
63 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:35.00
64 BORGATO VERONICA 1983 M40 PADOVANUOTO 00:35.00
65 BATTISTELLA CHIARA 1996 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.00
66 DAL PONT CRISTIANO 1982 M40 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:35.00
67 ARTICO FEDERICO 1997 M25 A.R.C.A. SSD 00:35.00
68 DALLA BONA LISA 1997 M25 GRIFONI ASD 00:35.00
69 DI CARLO MATTEO 1989 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.00
70 DE TOGNI ENRICO 1982 M40 GRIFONI ASD 00:35.00
71 ZANATTA MARCO 1994 M30 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.00
72 MURACCHIOLI ELISA 1998 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.87
73 SCALABRIN ERIKA 1976 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.80
74 SARTORE FRANCESCO 1965 M60 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 12
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

75 GROVA CALOGERO 1964 M60 ONDABLU SSD 00:34.69
76 MAIELLO SARA 2003 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.56
77 FAVARON LUIGI 1965 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:34.45
78 MARTIGNON SAMANTHA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:34.43
79 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 M55 G - UDINE ASD 00:34.39
80 COPPE ELENA 1993 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 00:34.24
81 BEDORIN GIULIA 1986 M40 GRIFONI ASD 00:34.00
82 BONSO FABIO 1966 M60 NATATORIUM TREVISO SSD 00:34.00
83 DORO LUCIO 1978 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 00:34.00
84 CANAL ELISA 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.92
85 BALDASSO FEDERICA 1998 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.88
86 CAMPELLO MARCO 2001 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 00:33.80
87 TRALDI MICHELE 1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.73
88 FOLLIN TOMAS 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.50
89 CENDRON LUCIANO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.48
90 FRANZOT ANDREA 2004 M20 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.40
91 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M60 AQUAREA VICENZA ASD 00:33.28
92 BIANCHET DANIELA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.21
93 FERRARO PAOLO 1989 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.12
94 BELLINAZZI MATTIA 2005 M20 ONDABLU SSD 00:33.01
95 PIETROBON FEDERICA 1983 M40 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:33.00
96 SAMASSA ANNA 1992 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.91
97 RIGON ELENA 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.85
98 FORMENTI ADRIANO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:32.77
99 BETTIOL CLAUDIO 1975 M50 NATATORIUM TREVISO SSD 00:32.48

100 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.39
101 RUFFO NICOLA 1981 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.30
102 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M40 NATATORIUM TREVISO SSD 00:32.12
103 DE VIDI VALERIO 1985 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:32.10
104 MOTTIN GIADA 1996 M30 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:32.00
105 PERINI SARA 1999 M25 NATATORIUM TREVISO SSD 00:32.00
106 PANCIERA ISACCO 1999 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:32.00
107 RONI ALESSANDRO 1993 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 00:31.99
108 DUSE ALESSANDRO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:31.99
109 BORTOLAN GIANLUCA 1969 M55 G - UDINE ASD 00:31.92
110 BISSACCO RICCARDO 2000 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:31.71
111 CREPAZ LUCA 1992 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.68
112 CARRER JACOPO 1990 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 00:31.60
113 NARDIN ALESSANDRO 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:31.40
114 BOZZATO STELLA 1985 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.30
115 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.30
116 MOGNATO CHRISTIAN 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:31.30
117 CRACCO SARA 1979 M45 A.R.C.A. SSD 00:31.27
118 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:31.20
119 GAMBILLARA MICHELE 1964 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.10
120 BERGO NICOLO' 1997 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:31.09
121 MASUTTI DENIS 1972 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.00
122 GROFF RICCARDO 1990 M35 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.00
123 ROCCATELLO SONNY 1994 M30 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:31.00
124 PONE ANTONIO 1968 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 00:30.99
125 PERRONI CONCETTA 2001 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:30.90
126 CREMA FRANCESCO 1969 M55 G.P. NUOTO MIRA 00:30.87
127 BORSATO MARCO 1996 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.75
128 BRUSSA LEONARDO 1997 M25 NATATORIUM TREVISO SSD 00:30.66
129 FURLANETTO FABIO 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.61
130 ZANATTA ALBERTO 1971 M55 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.58
131 CARRARI PAOLO 1976 M50 PADOVANUOTO 00:30.57
132 VENDRAME DAVIDE 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.56
133 DE IULIIS VERONICA 2002 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:30.51
134 PELLEGRINI ENRICO 1982 M40 A.S.D. PDNTRI 00:30.50
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 13
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

135 BERTAN LUCA 1989 M35 A.S.D. PDNTRI 00:30.50
136 CECI ANNALISA 1974 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.31
137 SORDI MARIO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.16
138 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:30.02
139 DALLA BETTA SARA 2006 M20 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:30.00
140 SERRAGLIO ANDREA 1997 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.00
141 METLIKA SANDRO 1972 M50 UISP NUOTO CORDENONS 00:30.00
142 BOLDRIN ALBERTO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.00
143 ZECCHIN FILIPPO 2003 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.00
144 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M55 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:29.94
145 DONO' FILIPPO 1995 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.86
146 BILATO BEATRICE 2003 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.82
147 BALLARIN FRANCESCO 1996 M30 RARI NANTES VENEZIA 00:29.79
148 CORO' LEONARDO 2003 M20 TOP SPORT SSD 00:29.73
149 ALBERTINI GIOVANNI 1987 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:29.70
150 PICCOLI ALBERTO 1995 M30 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:29.65
151 SPINACE' MICHELE 1992 M30 A.R.C.A. SSD 00:29.54
152 BERTOSSI ALBERTO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:29.50
153 BELLOTTO LUCA 1995 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:29.50
154 LONGO GIULIO 1974 M50 NATATORIUM TREVISO SSD 00:29.32
155 BOLZON DAVIDE 1992 M30 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.12
156 TOSELLI DAVID 1981 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:29.10
157 DE GASPER ALESSANDRO 1982 M40 A.R.C.A. SSD 00:29.01
158 PASQUALIN MATTIA 1990 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:29.00
159 TONON MARCO 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.00
160 MICHIELAN MATTIA 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:29.00
161 CHIARANDINI MASSIMO DUILIO 1990 M35 G - UDINE ASD 00:28.90
162 ROMIO DAVIDE 2000 M25 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:28.75
163 RACCAGNA GIULIA 2001 M25 NATATORIUM TREVISO SSD 00:28.58
164 SILVESTRI JORDI 1995 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:28.26
165 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:28.00
166 CANCIAN MICHELE 1996 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:27.90
167 TREVISAN RICCARDO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.88
168 GIURIATO ANTONIO 2002 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:27.82
169 BIASIOLO ALBERTO 1990 M35 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:27.70
170 LESSIO PIETRO 2006 M20 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:27.50
171 BELFIORE CRISTIANO 1985 M40 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:27.50
172 BALDISSER DENIS 1999 M25 MONTENUOTO SSD 00:27.43
173 BELLESE GIULIO 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:27.40
174 BERTOLDO RICCARDO 2004 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.23
175 FICHERA SIMONE 1991 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:27.05
176 CHINAGLIA MICHELE 2004 M20 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:27.00
177 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 M20 GRIFONI ASD 00:27.00
178 MORESCO STEFANO 1990 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:26.85
179 DAL BELLO LEONARDO 2005 M20 MONTENUOTO SSD 00:26.63
180 MORELLATO FABIO 1996 M30 RONCADENUOTO SSD ARL 00:26.60
181 ZIZZI RICCARDO 1995 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:26.60
182 DALLA RIZZA ELIA 2000 M25 MONTENUOTO SSD 00:26.52
183 GORGI DAVIDE 1992 M30 RARI NANTES VENEZIA 00:26.50
184 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 M25 A.R.C.A. SSD 00:26.43
185 MICHIELAN ELIA 2004 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.40
186 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:26.25
187 VENTURUZZO FEDERICO 2004 M20 A.R.C.A. SSD 00:26.06
188 BERTIPAGLIA LEONARDO 2003 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:26.00
189 ERMETI GIANLUCA 1982 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:25.80
190 GUIDOLIN DAVIDE 1999 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:24.86
191 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:24.30

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 191

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=7229
http://www.finveneto.org


9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 14
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

100 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (04/01/2026 14:53)

1 ABATANGELO GIULIA 1946 M80 ONDABLU SSD 02:02.36
2 FLORIO MILVA 1961 M65 G - UDINE ASD 01:50.01
3 SARDELLA SIMONE 1997 M25 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.00
4 LAUGENI RAFFAELLA 1970 M55 TOP SPORT SSD 01:39.87
5 TOMMASINI MICHELA 1973 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:36.73
6 BIONDO LAURA 1986 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.76
7 BROTTO GIORGIO 1970 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.68
8 FUSER GIULIA 1986 M40 ACQUA18 SSD 01:32.59
9 PANTAROTTO SARA 1987 M35 A.R.C.A. SSD 01:32.01
10 STARNINI FEDERICA 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:31.66
11 CARE' SALVATORE 1968 M55 ACQUA18 SSD 01:30.57
12 BIGOZZI MASSIMO 1973 M50 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:30.00
13 VALLESE CRISTIANO 1962 M60 JESOLONUOTO 01:30.00
14 CHINI GIORGIO 1969 M55 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:30.00
15 TODESCHINI MANUELA 2002 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.00
16 IAREMENKO MARYNA 1983 M40 G - UDINE ASD 01:27.47
17 MAIELLO SARA 2003 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.75
18 CALLEGARI FRANCO 1966 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.70
19 DE TOFFOL MASSIMO 1985 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.66
20 GRIS SARA 1988 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.43
21 CERENTIN VALENTINA 1996 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:23.78
22 GLODER CHIARA 1983 M40 AQUAREA VICENZA ASD 01:23.51
23 GABBI RICCARDO 1968 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:22.84
24 MORO BENEDETTA 1991 M35 PADOVANUOTO 01:22.00
25 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M60 ONDABLU SSD 01:21.92
26 GOBBO SILVIA 1999 M25 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:21.90
27 GROSSO FRANCESCA 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.52
28 ORLANDO DAVIDE 1986 M40 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:20.31
29 INNOCENTE CHIARA 2000 M25 MONTENUOTO SSD 01:20.08
30 DEL BIANCO PAOLO 1969 M55 MONTENUOTO SSD 01:19.99
31 IACOVELLI ELISEO JUNIOR 1995 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 01:19.70
32 TRALDI MICHELE 1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.44
33 FAVARO NICOLA 1986 M40 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:19.11
34 FORNASIER LAURA 1992 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.80
35 CIOT MASSIMO 1976 M50 A.R.C.A. SSD 01:18.50
36 SCALABRIN ERIKA 1976 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 01:18.20
37 ARTICO FEDERICO 1997 M25 A.R.C.A. SSD 01:18.00
38 GEREMIA SARA 2003 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 01:17.80
39 ROSTIROLLA NICOLAS 1988 M35 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:17.40
40 GROVA CALOGERO 1964 M60 ONDABLU SSD 01:16.95
41 SARTORE FRANCESCO 1965 M60 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.80
42 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.64
43 CAMPELLO MARCO 2001 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.40
44 ANZILIERO WALTER 1976 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.06
45 FAVARON LUIGI 1965 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:15.20
46 PUPPINATO LISA 2006 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:15.00
47 CUOMO ALBERTO 1979 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:15.00
48 DORO LUCIO 1978 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 01:15.00
49 BROTTO NICOLA 2001 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.00
50 GAMBILLARA MICHELE 1964 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.96
51 MONTANO CRISTINA 1979 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.88
52 OLIVO FRANCESCA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.53
53 FRANZOT ANDREA 2004 M20 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.41
54 MONDARDO ELENA 1972 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:14.28
55 RAMINELLI MARCO 1992 M30 A.R.C.A. SSD 01:14.25
56 DAL PONT CRISTIANO 1982 M40 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:13.64
57 NARDIN ALESSANDRO 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.10
58 FURLANETTO FABIO 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.09
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 15
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

59 BELLINAZZI MATTIA 2005 M20 ONDABLU SSD 01:13.01
60 SPARATORE FRANCESCO 1976 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:13.00
61 DE ZOTTI MARCO 1993 M30 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.83
62 DE ZOTTI RICCARDO 1993 M30 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.83
63 CUCE' ROSARIO 1955 M70 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.76
64 D'ITRIA HARRISON JOSHUA 2002 M20 A.R.C.A. SSD 01:12.59
65 CANELLO ALBERTO 1979 M45 MONTENUOTO SSD 01:12.41
66 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 M30 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:12.24
67 GRILLO MARCO 1972 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.00
68 ALBERTINI GIOVANNI 1987 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.65
69 PUPPINATO GIULIA 2006 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:11.60
70 PONE ANTONIO 1968 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 01:11.00
71 PERINI SARA 1999 M25 NATATORIUM TREVISO SSD 01:11.00
72 RIGATO MATTEO 1986 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.94
73 BRUSSA LEONARDO 1997 M25 NATATORIUM TREVISO SSD 01:10.49
74 CARRER JACOPO 1990 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 01:10.20
75 ZORDAN ELENA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:10.00
76 ZOPPELLETTO GAIA 2002 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00
77 METLIKA SANDRO 1972 M50 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.00
78 ZAMPESE MARCO 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:10.00
79 PELLEGRINO ANDREA 1989 M35 PADOVANUOTO 01:09.00
80 PELLEGRINI ENRICO 1982 M40 A.S.D. PDNTRI 01:09.00
81 BERTAN LUCA 1989 M35 A.S.D. PDNTRI 01:09.00
82 PRAVATO DANIELE 2002 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 01:08.80
83 BERNO MATTEO 1968 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.53
84 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M65 G - UDINE ASD 01:08.14
85 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:08.00
86 GROFF RICCARDO 1990 M35 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.00
87 BISSACCO RICCARDO 2000 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:07.88
88 DALLA LONGA ALESSIA 2002 M20 MONTENUOTO SSD 01:07.60
89 CRACCO SARA 1979 M45 A.R.C.A. SSD 01:07.50
90 MAZZER STEFANO 1975 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.50
91 FOLTRAN FRANCESCO 1987 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.50
92 BALLARIN FRANCESCO 1996 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:07.32
93 LONGO GIULIO 1974 M50 NATATORIUM TREVISO SSD 01:06.00
94 DE MEO MICHELE 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.00
95 RACCAGNA GIULIA 2001 M25 NATATORIUM TREVISO SSD 01:05.85
96 ZANON ARIANNA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.39
97 DE TOMASI MATTEO 1984 M40 GS SWIMMING VICENZA 01:05.00
98 DOMENICALE LUCA 1990 M35 NEW FREE TIME ASD 01:04.21
99 FICHERA SIMONE 1991 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:04.09

100 FADELLI GIOVANNI 1985 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:04.00
101 SPAVENTO SOFIA 2004 M20 RARI NANTES VENEZIA 01:04.00
102 PASTRO NICOLO' 1993 M30 MONTENUOTO SSD 01:03.00
103 BELTRAMINI CHRISTIAN 1983 M40 A.R.C.A. SSD 01:02.75
104 PANZIERA FRANCESCA 1997 M25 MONTENUOTO SSD 01:02.69
105 BELFIORE CRISTIANO 1985 M40 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:02.50
106 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.00
107 ZANELLA LORENZO 1997 M25 MONTENUOTO SSD 01:01.61
108 GIURIATO ANTONIO 2002 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:01.50
109 BELLESE GIULIO 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:01.40
110 FILIPPI MATTIA 2001 M25 NEW FREE TIME ASD 01:01.30
111 BELLOTTO LUCA 1995 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:01.00
112 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:00.00
113 PERUZZO MARCO 1998 M25 MONTENUOTO SSD 01:00.00
114 DALLA RIZZA ELIA 2000 M25 MONTENUOTO SSD 00:59.54
115 MARCATO ANDREA 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:59.50
116 BOLZONELLO DENIS 1985 M40 MONTENUOTO SSD 00:59.50
117 ROSOLEN LUCA MARIA 1987 M35 GYMNASIUM PORDENONE 00:59.04
118 MIRABELLA LORENZO 1995 M30 RARI NANTES VENEZIA 00:59.00
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 16
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

119 MICHIELAN MATTIA 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:59.00
120 ZIZZI RICCARDO 1995 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:59.00
121 VENTURUZZO FEDERICO 2004 M20 A.R.C.A. SSD 00:58.94
122 BISCARO RICCARDO 2006 M20 ONDABLU SSD 00:58.64
123 MORELLATO FABIO 1996 M30 RONCADENUOTO SSD ARL 00:58.10
124 MORELLATO ALESSIO 1981 M45 MONTENUOTO SSD 00:58.00
125 MAZZOLIN GIACOMO 2003 M20 A.S.D. PDNTRI 00:58.00
126 BERTIPAGLIA LEONARDO 2003 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:57.51
127 ERMETI GIANLUCA 1982 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:56.01
128 CHIUSO ETTORE 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:53.80
129 CASARIN DAVIDE 1999 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 00:01.00

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 129

100 Dorso Assoluti Maschi e Femmine (04/01/2026 15:28)

1 FLORIO MILVA 1961 M65 G - UDINE ASD 02:13.87
2 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 02:01.00
3 VIVAN GIORGIO 1961 M65 UISP NUOTO CORDENONS 02:00.00
4 MASON ALBERTO 1985 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.44
5 IAREMENKO MARYNA 1983 M40 G - UDINE ASD 01:46.87
6 VALLESE CRISTIANO 1962 M60 JESOLONUOTO 01:45.00
7 BOSCOLO GRETA 1973 M50 G.P. NUOTO MIRA 01:41.78
8 FAVARO NICOLA 1986 M40 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:38.25
9 GLODER CHIARA 1983 M40 AQUAREA VICENZA ASD 01:37.50
10 GROSSO FRANCESCA 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.10
11 IACOVELLI ELISEO JUNIOR 1995 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 01:33.00
12 MARANGON CARLO MARIA 1985 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:32.84
13 PAGANIN ANGELO 1961 M65 ONDABLU SSD 01:31.37
14 D'ITRIA HARRISON JOSHUA 2002 M20 A.R.C.A. SSD 01:30.00
15 BUOSI SILVIA 1991 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.24
16 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M65 G - UDINE ASD 01:28.95
17 PASQUA PAOLO 1969 M55 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:28.60
18 GRILLO MARCO 1972 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.00
19 PELLEGRINO ANDREA 1989 M35 PADOVANUOTO 01:27.00
20 FREGONESE DILETTA 1998 M25 A.R.C.A. SSD 01:27.00
21 CASAGRANDE MASSIMO 1980 M45 A.R.C.A. SSD 01:27.00
22 DE BONA GIULIA 1993 M30 A.R.C.A. SSD 01:25.85
23 MONTANO CRISTINA 1979 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.00
24 DALLA LONGA ALESSIA 2002 M20 MONTENUOTO SSD 01:25.00
25 RIGATO MATTEO 1986 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.00
26 SORDI MARIO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.94
27 BONIVENTO ALVISE 1977 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.29
28 ALLEGRO IRENE 1995 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:23.01
29 PIETROBON ALBERTO 1996 M30 MONTENUOTO SSD 01:22.89
30 PUPPINATO GIULIA 2006 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:22.00
31 RAMINELLI MARCO 1992 M30 A.R.C.A. SSD 01:21.44
32 FAVARETTO ALESSIO 1996 M30 G.P. NUOTO MIRA 01:20.83
33 RASI ANDREA 1988 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:19.27
34 FARRONATO LARA 1991 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:18.47
35 DE GASPER ALESSANDRO 1982 M40 A.R.C.A. SSD 01:15.50
36 ALLIBARDI ELISA 2003 M20 CENTRO NUOTO STRA 01:12.00
37 VANZETTO NICOLO' 1998 M25 MONTENUOTO SSD 01:11.55
38 DAL BELLO LEONARDO 2005 M20 MONTENUOTO SSD 01:10.00
39 SAIN SIMONE 2002 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:09.41
40 MALO MAURO LUCIANO 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:09.00
41 FAMA' ALESSANDRO 1976 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:08.50
42 MORELLATO ALESSIO 1981 M45 MONTENUOTO SSD 01:08.00
43 BOSCARO EDOARDO 1991 M35 CENTRO NUOTO STRA 01:07.50
44 DABBICCO LUCA 2000 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:07.00
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9° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 17
05/02/2026

PROGRAMMA GARE
Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026

45 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 M45 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:06.77
46 FRACCHIA LORENZO 1988 M35 NEW FREE TIME ASD 01:06.21
47 NARDO MASSIMO 1991 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.07
48 MIRABELLA LORENZO 1995 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:05.00
49 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 M35 MONTENUOTO SSD 01:03.04
50 PIZZATO NICOLO' 1999 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:02.68
51 FASAN DANIELE 2005 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 01:01.60
52 CASARIN DAVIDE 1999 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 00:01.00

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi e Femmine: 52

100 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine (04/01/2026 15:44)

1 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.90
2 RUFFO NICOLA 1981 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:35.35
3 TURCHETTO DENISE 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:31.51
4 PAGANIN ANGELO 1961 M65 ONDABLU SSD 01:30.00
5 SCIARDIGLIA GIULIA 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.96
6 FOLTRAN FRANCESCO 1987 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.00
7 PASQUA PAOLO 1969 M55 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:25.11
8 BOZZETTO ALBERTO 1998 M25 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:25.00
9 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 M30 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:23.52
10 CANAZZA SILVIA 1971 M55 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.00
11 ZORDAN ELENA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:19.84
12 PUPPINATO LISA 2006 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:15.00
13 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 M45 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:12.87
14 MASTINO NICHOLAS 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:11.66
15 CHIARANDINI MASSIMO DUILIO 1990 M35 G - UDINE ASD 01:11.20
16 ZANELLA LORENZO 1997 M25 MONTENUOTO SSD 01:10.59
17 SPAVENTO SOFIA 2004 M20 RARI NANTES VENEZIA 01:08.16
18 VANZETTO NICOLO' 1998 M25 MONTENUOTO SSD 01:07.64
19 GATTO CLAUDIO 1986 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.00
20 CASTALDELLO GIORGIO 1995 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.63
21 ROSOLEN LUCA MARIA 1987 M35 GYMNASIUM PORDENONE 01:04.27
22 MARCATO ANDREA 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:03.00
23 ACERBI TOMMASO 1996 M30 GS SWIMMING VICENZA 01:02.18
24 FERROTTI OMAR 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.93
25 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:00.87
26 VENDRAME LEONARDO 2000 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.57
27 VISINTIN ALESSANDRO 2001 M25 A.R.C.A. SSD 00:58.20
28 VIANELLO MATTIA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:57.14
29 GASPARINI FABIO 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:55.72

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine: 29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=7229
http://www.finveneto.org/nuoto_startlist.php?id_gara=110573
http://www.finveneto.org

